АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2025 № 66

р.п. Кузоватово

Об утверждении Перечня объектов,

в отношении которых в 2025 году

планируется заключение концессионных

соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года №

115-ФЗ «О концессионных соглашениях», администрация муниципального

образования «Кузоватовский район» Ульяновской области постановляет:

  1.Утвердить Перечень объектов, в отношении которых в 2025 году планируется

заключение концессионных соглашений (прилагается).

 2.Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям

администрации муниципального образования «Кузоватовский район» Ульяновской

области разместить Перечень объектов, в отношении которых в 2025 году планируется

заключение концессионных соглашений, на официальном сайте Российской Федерации –

torgi.gov.ru, а также на официальном сайте муниципального образования «Кузоватовский

район» Ульяновской области - https://kuzovatovo73.gosuslugi.ru/ в информационно-

телекоммуникационный сети «Интернет».

 2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого

заместителя Главы администрации муниципального образования «Кузоватовский район»

Ульяновской области Кандрашкина И.А.

Глава администрации

муниципального образования

«Кузоватовский район»

Ульяновской области А.Н. Вильчик

https://kuzovatovo73.gosuslugi.ru/

                                                                                                           Приложение

                                                                                                            к постановлению администрации

                                                                                                            муниципального образования

                                                                                                           «Кузоватовский район»

 Ульяновской области

                                                                                                            от 21.01.2025 № 66

Перечень

объектов, в отношении которых в 2025 году планируется

заключение концессионных соглашений

№

п/п

Наименование объекта Адрес Объект

концессионного

соглашения

1 Чириковский сельский Дом культуры -

филиал муниципального учреждения

культуры «Кузоватовская

межпоселенческая клубная система»

муниципального образования

«Кузоватовский район» Ульяновской

области

Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Чириково

Перевод на газ

2 Смышляевский сельский Дом

культуры - филиал муниципального

учреждения культуры «Кузоватовская

межпоселенческая клубная система»

муниципального образования

«Кузоватовский район» Ульяновской

области

Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Смышляевка

Перевод на газ

3 Киватский сельский Дом культуры -

филиал муниципального учреждения

культуры «Кузоватовская

межпоселенческая клубная система»

муниципального образования

«Кузоватовский район» Ульяновской

области

Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Кивать

Перевод на газ

4 Еделевский сельский Дом культуры -

филиал муниципального учреждения

культуры «Кузоватовская

межпоселенческая клубная система»

муниципального образования

«Кузоватовский район» Ульяновской

области

Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Еделево

Перевод на газ

5 Волынщинский сельский Дом

культуры - филиал муниципального

учреждения культуры «Кузоватовская

межпоселенческая клубная система»

муниципального образования

«Кузоватовский район» Ульяновской

области

Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Волынщина

Перевод на газ

6 Объект водоснабжения - водопровод Ульяновская область,

Кузоватовский район,

пос. ст. Налейка

Реконструкция объекта

7 Объект теплоснабжения – котельная

МОУ ОШ с. Смышляевка им. Героя

Советского Союза Т.И. Калинина

Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Смышляевка

Перевод на газ

8 Объект теплоснабжения – котельная

МОУ СШ п. Приволье

Ульяновская область,

Кузоватовский район,

Перевод на газ

п. Приволье

9 Объект теплоснабжения – котельная

МОУ СШ с. Безводовка

Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Безводовка

Перевод на газ

10 Объект теплоснабжения – котельная

МОУ СШ с. Студенец

Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Студенец

Перевод на газ

11 Объект теплоснабжения – котельная

МОУ СШ с. Кивать им. Доктора

технических наук Алексея

Илларионовича Фионова

Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Кивать

Перевод на газ

12 Объект теплоснабжения – котельная

МОУ СШ с. Еделево

Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Еделево

Перевод на газ

13 Объект теплоснабжения – котельная

МОУ ОШ с. Чириково им. Героя

Советского Союза Б.А. Кротова

Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Чириково

Перевод на газ

14 Система водоотведения

р.п. Кузоватово

Ульяновская область,

Кузоватовский район,

р.п. Кузоватово

15 Система водоснабжения р.п.

Кузоватово

Ульяновская область,

Кузоватовский район,

р.п. Кузоватово

16 Система водоснабжения с. Безводовка Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Безводовка

17 Система водоснабжения п. Рощино Ульяновская область,

Кузоватовский район,

п. Рощино

18 Система водоснабжения ст. Безводовка Ульяновская область,

Кузоватовский район,

ст. Безводовка

19 Система водоснабжения с. Малая

Борла

Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Малая Борла

20 Система водоснабжения с. Озерки Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Озерки

21 Система водоснабжения п. Приволье Ульяновская область,

Кузоватовский район,

п. Приволье

22 Система водоснабжения с. Волынщина Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Волынщина

23 Система водоснабжения с. Трубетчина Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Трубетчина

24 Система водоснабжения с. Студенец Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Студенец

25 Система водоснабжения с. Томылово Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Томылово

26 Система водоснабжения п.

Ерыклинский участок

Ульяновская область,

Кузоватовский район,

п. Ерыклинский

участок

27 Система водоснабжения п.

Первомайский

Ульяновская область,

Кузоватовский район,

п. Первомайский

28 Система водоснабжения п. Азат Ульяновская область,

Кузоватовский район,

п. Азат

29 Система водоснабжения с. Хвостиха Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Хвостиха

30 Система водоснабжения п. Ветловка Ульяновская область,

Кузоватовский район,

п. Ветловка

31 Система водоснабжения с. Порецкое Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Порецкое

32 Система водоснабжения с. Спешневка Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Спешневка

33 Система водоснабжения п. Свияжный Ульяновская область,

Кузоватовский район,

п. Свияжный

34 Система водоснабжения с. Стоговка Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Стоговка

35 Система водоснабжения с. Чириково Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Чириково

36 Система водоснабжения с. Чертановка Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Чертановка

37 Система водоснабжения с.

Екатериновка

Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Екатериновка

38 Система водоснабжения д. Щеголиха Ульяновская область,

Кузоватовский район,

д. Щеголиха

39 Система водоснабжения с.

Коромысловка

Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Коромысловка

40 Система водоснабжения с. Баевка Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Баевка

41 Система водоснабжения с. Уваровка Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с.Уваровка

42 Система водоснабжения с. Бестужевка Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Бестужевка

43 Система водоснабжения с.

Смышляевка

Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Смышляевка

44 Система водоснабжения с. Кузоватово Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Кузоватово

45 Система водоснабжения п.ст. Налейка Ульяновская область,

Кузоватовский район,

п. ст. Налейка

46 Система водоснабжения с. Лесное

Матюнино

Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Лесное Матюнино

47 Система водоснабжения п. Заводской Ульяновская область,

Кузоватовский район,

п. Заводской

48 Система водоснабжения с. Никольское Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Никольское

49 Система водоснабжения с. Еделево Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Еделево

50 Система водоснабжения с. Кивать Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Кивать

51 Система водоснабжения с. Красная

Балтия

Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Красная Балтия

52 Система водоснабжения с. Шемурша Ульяновская область,

Кузоватовский район,

с. Шемурша